לפני כב' השופט דניאל טפרברג

ת"פ 6659-02-16 מדינת ישראל נ' נירוך(עציר)

בפני כב' השופט דניאל טפרברג
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד סאמי חוראני
המאשימה

נגד
אחמד נירוך (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד מחמוד רבאח
הנאשם

גזר דין

העונשין, התשל"ז-1977 לחוק סעיף 402(ב) לפי עבירה - שוד בגין אישום כתב ביום 3.2.2016 הוגש כנגד הנאשם
(להלן: החוק). ביום 30.10.16 הודה הנאשם והורשע בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, והודה בביצוע העבירה

האמורה. הצדדים לא הגיעו להסכמה לעניין העונש.

נסיבות כתב האישום:

טיעוני המאשימה לעונש

18 לסעיף בהתאם דברים לשאת המתלוננת ביקשה המאשימה, טיעוני טרם לעונש. הצדדים טענו 8.1.2017 ביום
לחוק זכויות נפגעי עבירה תשס"א- 2001 ולפי סעיף 187 לחוק סדר הדין הפלילי התשמ"ד- 1984. המתלוננת תיארה
שונים לגורמים נמסר וציינה שפנקס השיקים שנלקח ממנה במהלך השוד, הנזקים שנגרמו לה בעקבות האירוע, את
גביית השיקים, דבר אשר גרם יצרו עם המתלוננת קשר לצורך שזייפו את חתימתה. הדבר הוביל לכך שגורמים שונים
מגורים למקום דירה ועברה ארוכה תקופה המתלוננת עבדה לא האירוע, בעקבות רבה.